
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3 , г. Москва №

Об интернет-выборах в состав Общественной 
палаты РФ и регистрации членов Профсоюза 
на Портале госуслуг РФ

Заслушав информацию Председателя Профсоюза, Президиум Профсоюза 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать территориальным организациям Профсоюза создать 
условия для регистрации членов Профсоюза на Портале государственных услуг 
Российской Федерации (www.gosuslugi.ru) для участия в выборах и рейтинговых 
голосованиях.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова

http://www.gosuslugi.ru

